
WYNIKI 1 ETAPU
OFFICIAL RESULTS ON THE 1 STAGE

12.08.2024 Wrocław - Karpacz 156.1 km

KOMUNIKAT NUMER 2



Zwycięzca na 1 etapie 

Winner of stage 1

NYS Thibau

LIDL-TREK

10065004835

24-08-12 16:54:04





Strona/Page 2Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2024

156.1 km Wrocław - Karpacz

43.118 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię DrużynaBon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

1 10065004835 NYS Thibau 3:37:13104 LTK - 10sBEL

2 10006473015 KELDERMAN Wilco +03162 TVL - 6sNED

3 10083943578 NERURKAR Lukas +0362 EFE - 4sGBR

4 10011208231 VINGEGAARD Jonas +06161 TVLDEN

5 10008686332 MOHORIC Matej +061 TBVSLO

6 10005467952 ULISSI Diego +06176 UADITA

7 10068514619 GREGOIRE Romain +0673 GFCFRA

8 10003401246 FUGLSANG Jakob +06183 IPTDEN

9 10005380450 MAJKA Rafal +09174 UADPOL

10 10014404985 CONCI Nicola +0915 ADCITA

11 10030049368 ZAMBANINI Edoardo +097 TBVITA

12 10009637033 HONORÉ Mikkel +0961 EFEDEN

13 10036143392 SHEFFIELD Magnus +1383 IGDUSA

14 10010955930 DONOVAN Mark +13192 Q36GBR

15 10014401955 SCARONI Christian +1335 ASTITA

16 10003085994 HERMANS Ben +1644 COFBEL

17 10015237367 VOISARD Yannis +18206 TUDSUI

18 10025080746 PARET PEINTRE Aurélien +2351 DATFRA

19 10041652790 GARCIA PIERNA Raul +3122 ARKESP

20 10007518591 FORMOLO Davide +31114 MOVITA

21 10046239476 CHRISTEN Jan +31171 UADSUI

22 10030581454 BUSATTO Francesco +3591 IWAITA

23 10029109377 VERRE Alessandro +3727 ARKITA

24 10007609228 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA 
Pello

+372 TBVESP

25 10011029890 WIRTGEN Luc +37207 TUDLUX

26 10010089596 BARTA William +37111 MOVUSA

27 10023853694 WOOD Harrison +3747 COFGBR

28 10006000240 HOULE Hugo +43184 IPTCAN

29 10011133055 DEWULF Stan +4454 DATBEL

30 10011133661 FOSS Tobias +5081 IGDNOR

31 10011081424 GROSSSCHARTNER Felix +50172 UADAUT

32 10015083480 BATTISTELLA Samuele +5432 ASTITA

33 10017114723 RYAN Archie +5765 EFEIRL

34 10064124155 ONLEY Oscar +57146 DFPGBR

35 10035261504 PEÑA JIMENEZ Jesus David +01:05155 JAYCOL

36 10088502578 HAGEN Carl Fredrik +01:07196 Q36NOR

37 10015327596 WRIGHT Fred +01:246 TBVGBR

38 10008693810 SCHACHMANN Maximilian +01:24124 RBHGER

39 10009880038 RUTSCH Jonas +01:2464 EFEGER

40 10011026860 BUDZIŃSKI  Marcin +01:27211 POLPOL

41 10006453110 WELLENS Tim +01:27177 UADBEL

42 10023500757 MULUEBERHAN SOLOMON  
Henok

+01:2734 ASTERI

43 10007935085 NEILANDS Krists +01:27185 IPTLAT

44 10036124396 WANDAHL Frederik +01:27125 RBHDEN

45 10009971378 CAVAGNA Remi +01:27112 MOVFRA

46 10005818162 BRAMBILLA Gianluca +01:27193 Q36ITA

47 10022718592 VAN SINTMAARTENSDIJK 
Roel

+01:3497 IWANED

48 10015064686 PĘKALA  Piotr +01:34214 POLPOL

49 10005865248 DILLIER Silvan +01:4411 ADCSUI

50 10068571102 MAGNIER Paul +01:44132 SOQFRA

51 10025135209 TOUZE Damien +01:4657 DATFRA

52 10014023554 SERRANO Gonzalo +01:48117 MOVESP

53 10010947038 TURNER Ben +01:5086 IGDGBR

54 10008676632 JANSEN Grøndahl Amund +02:08153 JAYNOR

55 10084075035 MILESI Lorenzo +02:23116 MOVITA

56 10008653996 BOUWMAN Koen +02:23165 TVLNED

57 10006002967 ROSSKOPF Joseph +02:23194 Q36USA

58 10022852170 PLUIMERS Rick +02:40204 TUDNED

59 10007739166 THALMANN Roland +02:47205 TUDSUI

60 10007750381 DE GENDT Aimé +02:4743 COFBEL

61 10008689564 PEDERSEN Mads +02:47105 LTKDEN

62 10015722165 BAGIOLI Andrea +02:54101 LTKITA

63 10083800809 ABREHA Negasi Haylu +03:02197 Q36ETH

64 10023143170 REINDERINK Pepijn +03:02134 SOQNED

65 10009497593 HAMILTON Lucas +03:34157 JAYAUS

66 10008695729 SMITH Dion +03:3494 IWANZL

67 10006641652 REINDERS Elmar +03:34152 JAYNED

68 10015032152 SWIFT Connor +03:3485 IGDGBR

69 10009365433 NAESEN Oliver +03:3456 DATBEL

70 10009334818 JACOBS Johan +03:52115 MOVSUI

71 10006491708 BARDET Romain +03:58141 DFPFRA

72 10007809894 SCOTSON Miles +04:3825 ARKAUS

73 10008673804 GIBBONS Ryan +04:38102 LTKRSA

74 10014775609 DEBEAUMARCHE Nicolas +04:3842 COFFRA

75 10019994714 STRAND HAGENES Per +04:45163 TVLNOR

76 10022680503 VAN UDEN Casper +05:01147 DFPNED

77 10015709132 AZPARREN Xabier Mikel +05:01191 Q36ESP

78 10015281524 HERREGODTS  Rune +05:0192 IWABEL

79 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz +05:01216 POLPOL

80 10064946433 VANGHELUWE Warre +05:01137 SOQBEL

81 10095228520 TODOME Yuhi +05:0166 EFEJPN

82 10006883243 VALGREN Michael +05:0167 EFEDEN

83 10013798434 BASTIAENS Ayco +05:01131 SOQBEL

84 10047170272 KELEMEN Petr +05:01203 TUDCZE

85 10004563327 SWIFT Ben +05:0184 IGDGBR

86 10010090913 LEYSEN Senne +05:0113 ADCBEL

87 10005335283 DECLERCQ Tim +05:01107 LTKBEL

88 10005587887 PUCCIO Salvatore +05:0182 IGDITA

89 10006484533 VAN HOECKE Gijs +05:0196 IWABEL

90 10055348180 PLOWRIGHT Jensen +05:0116 ADCAUS

91 10008638539 ROBEET Ludovic +05:0146 COFBEL

92 10004694073 BENEDETTI Cesare +05:01121 RBHPOL

93 10046034059 SVRCEK Martin +05:01135 SOQSVK

94 10019821326 BOASSON-HAGEN Edvald +05:0153 DATNOR

95 10062195067 ROOTKIN-GRAY Jack +05:1863 EFEGBR

96 10023867842 WATSON Samuel +05:1877 GFCGBR

24-08-12 17:08:22



Strona/Page 3Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2024

156.1 km Wrocław - Karpacz

43.118 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię DrużynaBon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

97 10010956536 KIELICH Timo +05:3712 ADCBEL

98 10022700105 BOVEN Lars +05:3714 ADCNED

99 10004828459 GRUZDEV  Dmitriy +06:2833 ASTKAZ

100 10009818202 KUZMIN Anton +06:2836 ASTKAZ

101 10015329923 MACIEJUK Filip +06:28126 RBHPOL

102 10010957546 ANIOLKOWSKI Stanislaw +06:2841 COFPOL

103 10006597293 COMBAUD Romain +06:39142 DFPFRA

104 10022761032 VAN DIJKE Mick +06:48167 TVLNED

105 10004798248 SINKELDAM Ramon +06:4817 ADCNED

106 10015483406 STEWART Thomas Jake +06:48187 IPTGBR

107 10007156762 LIENHARD Fabian +06:4874 GFCSUI

108 10010771327 THIJSSEN Gerben +06:4895 IWABEL

109 10006670954 SCHWARZMANN Michael +07:00186 IPTGER

110 10005475733 BOIVIN Guillaume +07:00182 IPTCAN

111 10025923131 GRONDIN Donavan +07:0223 ARKFRA

112 10007952162 RUSSO Clement +07:0276 GFCFRA

113 10008661777 BALLERINI  Davide +07:0231 ASTITA

114 10007128470 PASQUALON Andrea +07:024 TBVITA

115 10007970148 VAN LERBERGHE Bert +07:02136 SOQBEL

116 10007096239 MERLIER Tim +07:02133 SOQBEL

117 10016299721 DAINESE Alberto +07:02201 TUDITA

118 10010118494 FROIDEVAUX Robin +07:02202 TUDSUI

119 10009334717 WELTEN Bram +07:02148 DFPNED

120 10007079970 THEUNS Edward +07:02106 LTKBEL

121 10006584765 PETIT Adrien +07:0793 IWAFRA

122 10068373563 GAUTHERAT Pierre +07:0855 DATFRA

123 10007516773 SENECHAL Florian +07:1626 ARKFRA

124 10022161753 PITHIE Laurence +07:5575 GFCNZL

125 10023846826 ASKEY Lewis +07:5571 GFCGBR

126 10055222888 QUICK Blake +08:15156 JAYAUS

127 10007809490 EWAN Caleb +08:15151 JAYAUS

128 10087838130 EDDY Patrick +08:15144 DFPAUS

129 10014942630 DAVY Clement +08:2172 GFCFRA

130 10007946506 PALUTA Michał +08:29212 POLPOL

131 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz +08:295 TBVPOL

132 10009812239 MAAS Jan +08:29154 JAY - 2sNED

133 10016241117 RENARD Alexis +08:2945 COFFRA

134 10008635408 MULLEN Ryan +08:38123 RBHIRL

135 10006914969 VAN POPPEL Danny +08:38127 RBHNED

136 10014890187 MEEUS Jordi +08:52122 RBHBEL

137 10010947644 DEKKER David +08:5221 ARKNED

138 10028417041 CIMOLAI Davide +08:52113 MOVITA

139 10015332650 GAZZOLI Michele +08:5237 ASTITA

140 10006599519 BENNETT Sam +08:5252 DATIRL

141 10005776231 WURF Cameron +09:4687 IGDAUS

142 10010202562 RIOU Alan +09:4624 ARKFRA

143 10051904882 FRĄTCZAK Radosław +09:46215 POLPOL

144 10056266549 GIERYK Kacper +09:56217 POLPOL

145 10010957445 BANASZEK Norbert +09:58213 POL - 4sPOL

146 10009640063 SAJNOK Szymon +09:58195 Q36 - 6sPOL

147 10022711017 KOOIJ Olav +10:01164 TVLNED

148 10007738055 ACKERMANN Pascal +10:11181 IPTGER

149 10043809022 MÄRKL Niklas +10:11145 DFPGER

150 10006535356 LAENGEN Vegard Stake +10:11173 UADNOR

151 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan 
Sebastian

+10:11175 UADCOL

152 10008662484 BAUHAUS Phil +10:113 TBVGER

153 10005966288 VAN DER SANDE Tosh +11:37166 TVLBEL

154 10006679644 KIRSCH Alex +11:44103 LTKLUX

154Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

154

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limit:

24-08-12 17:08:22



Strona/Page 4Klasyfikacja generalna ORLEN po 1 etapie 
ORLEN General Classification after the 1st stage

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2024-18.08.2024

156.1 km (1036.2 km )

43.151 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyna Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

1 10065004835 NYS Thibau 3:37:03104 LTKBEL +00

2 10006473015 KELDERMAN Wilco 3:37:10162 TVLNED +07

3 10083943578 NERURKAR Lukas 3:37:1262 EFEGBR +09

4 10011208231 VINGEGAARD Jonas 3:37:19161 TVLDEN +16

5 10008686332 MOHORIC Matej 3:37:191 TBVSLO +16

6 10005467952 ULISSI Diego 3:37:19176 UADITA +16

7 10068514619 GREGOIRE Romain 3:37:1973 GFCFRA +16

8 10003401246 FUGLSANG Jakob 3:37:19183 IPTDEN +16

9 10005380450 MAJKA Rafal 3:37:22174 UADPOL +19

10 10014404985 CONCI Nicola 3:37:2215 ADCITA +19

11 10030049368 ZAMBANINI Edoardo 3:37:227 TBVITA +19

12 10009637033 HONORÉ Mikkel 3:37:2261 EFEDEN +19

13 10036143392 SHEFFIELD Magnus 3:37:2683 IGDUSA +23

14 10010955930 DONOVAN Mark 3:37:26192 Q36GBR +23

15 10014401955 SCARONI Christian 3:37:2635 ASTITA +23

16 10003085994 HERMANS Ben 3:37:2944 COFBEL +26

17 10015237367 VOISARD Yannis 3:37:31206 TUDSUI +28

18 10025080746 PARET PEINTRE Aurélien 3:37:3651 DATFRA +33

19 10041652790 GARCIA PIERNA Raul 3:37:4422 ARKESP +41

20 10007518591 FORMOLO Davide 3:37:44114 MOVITA +41

21 10046239476 CHRISTEN Jan 3:37:44171 UADSUI +41

22 10030581454 BUSATTO Francesco 3:37:4891 IWAITA +45

23 10029109377 VERRE Alessandro 3:37:5027 ARKITA +47

24 10007609228 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA 
Pello

3:37:502 TBVESP +47

25 10011029890 WIRTGEN Luc 3:37:50207 TUDLUX +47

26 10010089596 BARTA William 3:37:50111 MOVUSA +47

27 10023853694 WOOD Harrison 3:37:5047 COFGBR +47

28 10006000240 HOULE Hugo 3:37:56184 IPTCAN +53

29 10011133055 DEWULF Stan 3:37:5754 DATBEL +54

30 10011133661 FOSS Tobias 3:38:0381 IGDNOR +01:00

31 10011081424 GROSSSCHARTNER Felix 3:38:03172 UADAUT +01:00

32 10015083480 BATTISTELLA Samuele 3:38:0732 ASTITA +01:04

33 10017114723 RYAN Archie 3:38:1065 EFEIRL +01:07

34 10064124155 ONLEY Oscar 3:38:10146 DFPGBR +01:07

35 10035261504 PEÑA JIMENEZ Jesus David 3:38:18155 JAYCOL +01:15

36 10088502578 HAGEN Carl Fredrik 3:38:20196 Q36NOR +01:17

37 10015327596 WRIGHT Fred 3:38:376 TBVGBR +01:34

38 10008693810 SCHACHMANN Maximilian 3:38:37124 RBHGER +01:34

39 10009880038 RUTSCH Jonas 3:38:3764 EFEGER +01:34

40 10011026860 BUDZIŃSKI  Marcin 3:38:40211 POLPOL +01:37

41 10006453110 WELLENS Tim 3:38:40177 UADBEL +01:37

42 10023500757 MULUEBERHAN SOLOMON  
Henok

3:38:4034 ASTERI +01:37

43 10007935085 NEILANDS Krists 3:38:40185 IPTLAT +01:37

44 10036124396 WANDAHL Frederik 3:38:40125 RBHDEN +01:37

45 10009971378 CAVAGNA Remi 3:38:40112 MOVFRA +01:37

46 10005818162 BRAMBILLA Gianluca 3:38:40193 Q36ITA +01:37

47 10022718592 VAN SINTMAARTENSDIJK 
Roel

3:38:4797 IWANED +01:44

48 10015064686 PĘKALA  Piotr 3:38:47214 POLPOL +01:44

49 10005865248 DILLIER Silvan 3:38:5711 ADCSUI +01:54

50 10068571102 MAGNIER Paul 3:38:57132 SOQFRA +01:54

51 10025135209 TOUZE Damien 3:38:5957 DATFRA +01:56

52 10014023554 SERRANO Gonzalo 3:39:01117 MOVESP +01:58

53 10010947038 TURNER Ben 3:39:0386 IGDGBR +02:00

54 10008676632 JANSEN Grøndahl Amund 3:39:21153 JAYNOR +02:18

55 10084075035 MILESI Lorenzo 3:39:36116 MOVITA +02:33

56 10008653996 BOUWMAN Koen 3:39:36165 TVLNED +02:33

57 10006002967 ROSSKOPF Joseph 3:39:36194 Q36USA +02:33

58 10022852170 PLUIMERS Rick 3:39:53204 TUDNED +02:50

59 10007739166 THALMANN Roland 3:40:00205 TUDSUI +02:57

60 10007750381 DE GENDT Aimé 3:40:0043 COFBEL +02:57

61 10008689564 PEDERSEN Mads 3:40:00105 LTKDEN +02:57

62 10015722165 BAGIOLI Andrea 3:40:07101 LTKITA +03:04

63 10083800809 ABREHA Negasi Haylu 3:40:15197 Q36ETH +03:12

64 10023143170 REINDERINK Pepijn 3:40:15134 SOQNED +03:12

65 10009497593 HAMILTON Lucas 3:40:47157 JAYAUS +03:44

66 10008695729 SMITH Dion 3:40:4794 IWANZL +03:44

67 10006641652 REINDERS Elmar 3:40:47152 JAYNED +03:44

68 10015032152 SWIFT Connor 3:40:4785 IGDGBR +03:44

69 10009365433 NAESEN Oliver 3:40:4756 DATBEL +03:44

70 10009334818 JACOBS Johan 3:41:05115 MOVSUI +04:02

71 10006491708 BARDET Romain 3:41:11141 DFPFRA +04:08

72 10007809894 SCOTSON Miles 3:41:5125 ARKAUS +04:48

73 10008673804 GIBBONS Ryan 3:41:51102 LTKRSA +04:48

74 10014775609 DEBEAUMARCHE Nicolas 3:41:5142 COFFRA +04:48

75 10019994714 STRAND HAGENES Per 3:41:58163 TVLNOR +04:55

76 10022680503 VAN UDEN Casper 3:42:14147 DFPNED +05:11

77 10015709132 AZPARREN Xabier Mikel 3:42:14191 Q36ESP +05:11

78 10015281524 HERREGODTS  Rune 3:42:1492 IWABEL +05:11

79 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz 3:42:14216 POLPOL +05:11

80 10064946433 VANGHELUWE Warre 3:42:14137 SOQBEL +05:11

81 10095228520 TODOME Yuhi 3:42:1466 EFEJPN +05:11

82 10006883243 VALGREN Michael 3:42:1467 EFEDEN +05:11

83 10013798434 BASTIAENS Ayco 3:42:14131 SOQBEL +05:11

84 10047170272 KELEMEN Petr 3:42:14203 TUDCZE +05:11

85 10004563327 SWIFT Ben 3:42:1484 IGDGBR +05:11

86 10010090913 LEYSEN Senne 3:42:1413 ADCBEL +05:11

87 10005335283 DECLERCQ Tim 3:42:14107 LTKBEL +05:11

88 10005587887 PUCCIO Salvatore 3:42:1482 IGDITA +05:11

24-08-12 17:09:37



Strona/Page 5Klasyfikacja generalna ORLEN po 1 etapie 
ORLEN General Classification after the 1st stage

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2024-18.08.2024

156.1 km (1036.2 km )

43.151 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyna Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

89 10006484533 VAN HOECKE Gijs 3:42:1496 IWABEL +05:11

90 10055348180 PLOWRIGHT Jensen 3:42:1416 ADCAUS +05:11

91 10008638539 ROBEET Ludovic 3:42:1446 COFBEL +05:11

92 10004694073 BENEDETTI Cesare 3:42:14121 RBHPOL +05:11

93 10046034059 SVRCEK Martin 3:42:14135 SOQSVK +05:11

94 10019821326 BOASSON-HAGEN Edvald 3:42:1453 DATNOR +05:11

95 10062195067 ROOTKIN-GRAY Jack 3:42:3163 EFEGBR +05:28

96 10023867842 WATSON Samuel 3:42:3177 GFCGBR +05:28

97 10010956536 KIELICH Timo 3:42:5012 ADCBEL +05:47

98 10022700105 BOVEN Lars 3:42:5014 ADCNED +05:47

99 10004828459 GRUZDEV  Dmitriy 3:43:4133 ASTKAZ +06:38

100 10009818202 KUZMIN Anton 3:43:4136 ASTKAZ +06:38

101 10015329923 MACIEJUK Filip 3:43:41126 RBHPOL +06:38

102 10010957546 ANIOLKOWSKI Stanislaw 3:43:4141 COFPOL +06:38

103 10006597293 COMBAUD Romain 3:43:52142 DFPFRA +06:49

104 10022761032 VAN DIJKE Mick 3:44:01167 TVLNED +06:58

105 10004798248 SINKELDAM Ramon 3:44:0117 ADCNED +06:58

106 10015483406 STEWART Thomas Jake 3:44:01187 IPTGBR +06:58

107 10007156762 LIENHARD Fabian 3:44:0174 GFCSUI +06:58

108 10010771327 THIJSSEN Gerben 3:44:0195 IWABEL +06:58

109 10006670954 SCHWARZMANN Michael 3:44:13186 IPTGER +07:10

110 10005475733 BOIVIN Guillaume 3:44:13182 IPTCAN +07:10

111 10025923131 GRONDIN Donavan 3:44:1523 ARKFRA +07:12

112 10007952162 RUSSO Clement 3:44:1576 GFCFRA +07:12

113 10008661777 BALLERINI  Davide 3:44:1531 ASTITA +07:12

114 10007128470 PASQUALON Andrea 3:44:154 TBVITA +07:12

115 10007970148 VAN LERBERGHE Bert 3:44:15136 SOQBEL +07:12

116 10007096239 MERLIER Tim 3:44:15133 SOQBEL +07:12

117 10016299721 DAINESE Alberto 3:44:15201 TUDITA +07:12

118 10010118494 FROIDEVAUX Robin 3:44:15202 TUDSUI +07:12

119 10009334717 WELTEN Bram 3:44:15148 DFPNED +07:12

120 10007079970 THEUNS Edward 3:44:15106 LTKBEL +07:12

121 10006584765 PETIT Adrien 3:44:2093 IWAFRA +07:17

122 10068373563 GAUTHERAT Pierre 3:44:2155 DATFRA +07:18

123 10007516773 SENECHAL Florian 3:44:2926 ARKFRA +07:26

124 10022161753 PITHIE Laurence 3:45:0875 GFCNZL +08:05

125 10023846826 ASKEY Lewis 3:45:0871 GFCGBR +08:05

126 10055222888 QUICK Blake 3:45:28156 JAYAUS +08:25

127 10007809490 EWAN Caleb 3:45:28151 JAYAUS +08:25

128 10087838130 EDDY Patrick 3:45:28144 DFPAUS +08:25

129 10014942630 DAVY Clement 3:45:3472 GFCFRA +08:31

130 10009812239 MAAS Jan 3:45:40154 JAYNED +08:37

131 10007946506 PALUTA Michał 3:45:42212 POLPOL +08:39

132 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz 3:45:425 TBVPOL +08:39

133 10016241117 RENARD Alexis 3:45:4245 COFFRA +08:39

134 10008635408 MULLEN Ryan 3:45:51123 RBHIRL +08:48

135 10006914969 VAN POPPEL Danny 3:45:51127 RBHNED +08:48

136 10014890187 MEEUS Jordi 3:46:05122 RBHBEL +09:02

137 10010947644 DEKKER David 3:46:0521 ARKNED +09:02

138 10028417041 CIMOLAI Davide 3:46:05113 MOVITA +09:02

139 10015332650 GAZZOLI Michele 3:46:0537 ASTITA +09:02

140 10006599519 BENNETT Sam 3:46:0552 DATIRL +09:02

141 10005776231 WURF Cameron 3:46:5987 IGDAUS +09:56

142 10010202562 RIOU Alan 3:46:5924 ARKFRA +09:56

143 10051904882 FRĄTCZAK Radosław 3:46:59215 POLPOL +09:56

144 10009640063 SAJNOK Szymon 3:47:05195 Q36POL +10:02

145 10010957445 BANASZEK Norbert 3:47:07213 POLPOL +10:04

146 10056266549 GIERYK Kacper 3:47:09217 POLPOL +10:06

147 10022711017 KOOIJ Olav 3:47:14164 TVLNED +10:11

148 10007738055 ACKERMANN Pascal 3:47:24181 IPTGER +10:21

149 10043809022 MÄRKL Niklas 3:47:24145 DFPGER +10:21

150 10006535356 LAENGEN Vegard Stake 3:47:24173 UADNOR +10:21

151 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan 
Sebastian

3:47:24175 UADCOL +10:21

152 10008662484 BAUHAUS Phil 3:47:243 TBVGER +10:21

153 10005966288 VAN DER SANDE Tosh 3:48:50166 TVLBEL +11:47

154 10006679644 KIRSCH Alex 3:48:57103 LTKLUX +11:54

24-08-12 17:09:38



Klasyfikacja najlepszy sprinter ENERGA GRUPA ORLEN po 1 etapie 

ENERGA GRUPA ORLEN Sprint Classification after 1 st stage

Strona/Page 6

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Etap 1 / 1st stage

1 NYS Thibau104  LTK 20
2 KELDERMAN Wilco162  TVL 19
3 NERURKAR Lukas62  EFE 18
4 VINGEGAARD Jonas161  TVL 17
5 MOHORIC Matej1  TBV 16
6 ULISSI Diego176  UAD 15
7 GREGOIRE Romain73  GFC 14
8 FUGLSANG Jakob183  IPT 13
9 MAJKA Rafal174  UAD 12

10 CONCI Nicola15  ADC 11
11 ZAMBANINI Edoardo7  TBV 10
12 HONORÉ Mikkel61  EFE 9
13 SHEFFIELD Magnus83  IGD 8
14 DONOVAN Mark192  Q36 7
15 SCARONI Christian35  AST 6
16 HERMANS Ben 44  COF 5
17 VOISARD Yannis206  TUD 4
18 PARET PEINTRE Aurélien51  DAT 3
19 GARCIA PIERNA Raul22  ARK 2
20 FORMOLO Davide114  MOV 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 NYS Thibau 20104  LIDL-TREK +20
2 KELDERMAN Wilco 19162  TEAM VISMA - LEASE A BIKE +19
3 NERURKAR Lukas 1862  EF EDUCATION - EASYPOST +18
4 VINGEGAARD Jonas 17161  TEAM VISMA - LEASE A BIKE +17
5 MOHORIC Matej 161  BAHRAIN VICTORIOUS +16
6 ULISSI Diego 15176  UAE TEAM EMIRATES +15
7 GREGOIRE Romain 1473  GROUPAMA - FDJ +14
8 FUGLSANG Jakob 13183  ISRAEL - PREMIER TECH +13
9 MAJKA Rafal 12174  UAE TEAM EMIRATES +12

10 CONCI Nicola 1115  ALPECIN-DECEUNINCK +11
11 ZAMBANINI Edoardo 107  BAHRAIN VICTORIOUS +10
12 HONORÉ Mikkel 961  EF EDUCATION - EASYPOST +9
13 SHEFFIELD Magnus 883  INEOS GRENADIERS +8
14 DONOVAN Mark 7192  Q36.5 PRO CYCLING TEAM +7
15 SCARONI Christian 635  ASTANA QAZAQSTAN TEAM +6
16 HERMANS Ben 544  COFIDIS +5
17 VOISARD Yannis 4206  TUDOR PRO CYCLING TEAM +4
18 PARET PEINTRE Aurélien 351  DECATHLON AG2R LA MONDIAL +3
19 GARCIA PIERNA Raul 222  ARKEA-B&B HOTELS +2
20 FORMOLO Davide 1114  MOVISTAR TEAM +1

24-08-12 17:07:25



Klasyfikacja najlepszy góral PZU po 1 etapie 

PZU The Best Climber Classification after 1st stage

Strona/Page 7

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Przełęcz Tąpadła III kat. (53.5 km)
1 PALUTA Michał212  POL 3
2 MAAS Jan154  JAY 2
3 BANASZEK Norbert213  POL 1

Przełęcz Kowarska II kat. (136.8 km)
1 PALUTA Michał212  POL 5
2 MAAS Jan154  JAY 3
3 MÄRKL Niklas145  DFP 2
4 VAN DIJKE Mick 167  TVL 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Bib TeamName, First Name +  Total

1 PALUTA Michał 8212  POLISH NATIONAL TEAM +8
2 MAAS Jan 5154  TEAM JAYCO ALULA +5
3 MÄRKL Niklas 2145  TEAM DSM - FIRMENICH POST NL +2
4 VAN DIJKE Mick 1167  TEAM VISMA - LEASE A BIKE +1
5 BANASZEK Norbert 1213  POLISH NATIONAL TEAM +1

24-08-12 17:07:34



Strona/Page 8Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik LOTTO po 1 etapie 

LOTTO The Most Active Rider Classification after 1st stage

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Sobótka (43.0 km)

1 SAJNOK Szymon 3s195  Q36 3
2 BANASZEK Norbert 2s213  POL 2
3 MAAS Jan 1s154  JAY 1

Świdnica Premia Specjalna Soudal (71.7 km)

1 BANASZEK Norbert213  POL

Czarny Bór (105.2 km)

1 SAJNOK Szymon 3s195  Q36 3
2 BANASZEK Norbert 2s213  POL 2
3 MAAS Jan 1s154  JAY 1

Karpacz Premia Specjalna Lake Hill (151.5 km)

1 REINDERINK Pepijn134  SOQ

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 SAJNOK Szymon 6195  Q36.5 PRO CYCLING TEAM +6
2 BANASZEK Norbert 4213  POLISH NATIONAL TEAM +4
3 MAAS Jan 2154  TEAM JAYCO ALULA +2

24-08-12 17:07:54

Partner Strategiczny



Strona/Page 9
Official Partner Timekeeper

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

M-ce Kod Drużyna Czas Różnica

Pl Code Team Total Gap

Rank

+ / -

The DECATHLON Best Team after 1st stage
Klasyfikacja Drużynowa DECATHLON po 1 etapie 

1 UAE TEAM EMIRATESUAD 10:52:25    
2 BAHRAIN VICTORIOUS +06TBV 10:52:31    
3 EF EDUCATION - EASYPOST +23EFE 10:52:48    
4 ISRAEL - PREMIER TECH +01:30IPT 10:53:55    
5 TEAM VISMA - LEASE A BIKE +01:46TVL 10:54:11    
6 ASTANA QAZAQSTAN TEAM +01:48AST 10:54:13    
7 MOVISTAR TEAM +01:49MOV 10:54:14    
8 Q36.5 PRO CYCLING TEAM +02:01Q36 10:54:26    
9 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM +02:07DAT 10:54:32    

10 INEOS GRENADIERS +02:07IGD 10:54:32    
11 TUDOR PRO CYCLING TEAM +02:49TUD 10:55:14    
12 COFIDIS +02:54COF 10:55:19    
13 LIDL-TREK +04:55LTK 10:57:20    
14 INTERMARCHÉ - WANTY +04:57IWA 10:57:22    
15 ARKEA-B&B HOTELS +05:00ARK 10:57:25    
16 TEAM JAYCO ALULA +06:01JAY 10:58:26    
17 ALPECIN-DECEUNINCK +06:08ADC 10:58:33    
18 RED BULL - BORA - HANSGROHE +07:06RBH 10:59:31    
19 POLISH NATIONAL TEAM +07:16POL 10:59:41    
20 SOUDAL QUICK-STEP +09:01SOQ 11:01:26    
21 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL +09:10DFP 11:01:35    
22 GROUPAMA - FDJ +11:26GFC 11:03:51    

M-ce Kod Drużyna Czas Różnica

Pl Code Team Total Gap

Klasyfikacja Drużynowa DECATHLON na 1 etapie 
The DECATHLON Best Team on the 1st stage

1 UAE TEAM EMIRATESUAD 10:52:25
2 BAHRAIN VICTORIOUS +06TBV 10:52:31
3 EF EDUCATION - EASYPOST +23EFE 10:52:48
4 ISRAEL - PREMIER TECH +01:30IPT 10:53:55
5 TEAM VISMA - LEASE A BIKE +01:46TVL 10:54:11
6 ASTANA QAZAQSTAN TEAM +01:48AST 10:54:13
7 MOVISTAR TEAM +01:49MOV 10:54:14
8 Q36.5 PRO CYCLING TEAM +02:01Q36 10:54:26
9 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM +02:07DAT 10:54:32

10 INEOS GRENADIERS +02:07IGD 10:54:32
11 TUDOR PRO CYCLING TEAM +02:49TUD 10:55:14
12 COFIDIS +02:54COF 10:55:19
13 LIDL-TREK +04:55LTK 10:57:20
14 INTERMARCHÉ - WANTY +04:57IWA 10:57:22
15 ARKEA-B&B HOTELS +05:00ARK 10:57:25
16 TEAM JAYCO ALULA +06:01JAY 10:58:26
17 ALPECIN-DECEUNINCK +06:08ADC 10:58:33
18 RED BULL - BORA - HANSGROHE +07:06RBH 10:59:31
19 POLISH NATIONAL TEAM +07:16POL 10:59:41
20 SOUDAL QUICK-STEP +09:01SOQ 11:01:26
21 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL +09:10DFP 11:01:35
22 GROUPAMA - FDJ +11:26GFC 11:03:51



Najwyżej sklasyfikowany Polski zawodnik na 1 Etapie – Premia ENERGA GRUPA ORLEN

Best placed Polish rider on the I stage - ENERGA AWARD
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MAJKA Rafał

UAE TEAM EMIRATES



Lista startowa/Start List (2 etap/stage)
Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date: 13.08.2024

Dystans/ Distance: 15.4 km

Start Nr Kod UCI Nazwisko i imię Kraj-Drużyna Czas
Start Bib Code UCI Name, First Name Country-Team Time

Lp  
Pos

Różnica
Gap

13:39:00 10006679644 KIRSCH Alex103 LIDL-TREK1 +11:54LUX

13:40:00 10005966288 VAN DER SANDE Tosh166 TEAM VISMA - LEASE A BIKE2 +11:47BEL

13:41:00 10008662484 BAUHAUS Phil3 BAHRAIN VICTORIOUS3 +10:21GER

13:42:00 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan Se175 UAE TEAM EMIRATES4 +10:21COL

13:43:00 10006535356 LAENGEN Vegard Stake173 UAE TEAM EMIRATES5 +10:21NOR

13:44:00 10043809022 MÄRKL Niklas145 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL6 +10:21GER

13:45:00 10007738055 ACKERMANN Pascal181 ISRAEL - PREMIER TECH7 +10:21GER

13:46:00 10022711017 KOOIJ Olav164 TEAM VISMA - LEASE A BIKE8 +10:11NED

13:47:00 10056266549 GIERYK Kacper217 POLISH NATIONAL TEAM9 +10:06POL

13:48:00 10010957445 BANASZEK Norbert213 POLISH NATIONAL TEAM10 +10:04POL

13:49:00 10009640063 SAJNOK Szymon195 Q36.5 PRO CYCLING TEAM11 +10:02POL

13:50:00 10051904882 FRĄTCZAK Radosław215 POLISH NATIONAL TEAM12 +09:56POL

13:51:00 10010202562 RIOU Alan24 ARKEA-B&B HOTELS13 +09:56FRA

13:52:00 10005776231 WURF Cameron87 INEOS GRENADIERS14 +09:56AUS

13:53:00 10006599519 BENNETT Sam52 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE15 +09:02IRL

13:54:00 10015332650 GAZZOLI Michele37 ASTANA QAZAQSTAN TEAM16 +09:02ITA

13:55:00 10028417041 CIMOLAI Davide113 MOVISTAR TEAM17 +09:02ITA

13:56:00 10010947644 DEKKER David21 ARKEA-B&B HOTELS18 +09:02NED

13:57:00 10014890187 MEEUS Jordi122 RED BULL - BORA - HANSGROHE19 +09:02BEL

13:58:00 10006914969 VAN POPPEL Danny127 RED BULL - BORA - HANSGROHE20 +08:48NED

13:59:00 10008635408 MULLEN Ryan123 RED BULL - BORA - HANSGROHE21 +08:48IRL

14:00:00 10016241117 RENARD Alexis45 COFIDIS22 +08:39FRA

14:01:00 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz5 BAHRAIN VICTORIOUS23 +08:39POL

14:02:00 10007946506 PALUTA Michał212 POLISH NATIONAL TEAM24 +08:39POL

14:03:00 10009812239 MAAS Jan154 TEAM JAYCO ALULA25 +08:37NED

14:04:00 10014942630 DAVY Clement72 GROUPAMA - FDJ26 +08:31FRA

14:05:00 10087838130 EDDY Patrick144 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL27 +08:25AUS

14:06:00 10007809490 EWAN Caleb151 TEAM JAYCO ALULA28 +08:25AUS

14:07:00 10055222888 QUICK Blake156 TEAM JAYCO ALULA29 +08:25AUS

14:08:00 10023846826 ASKEY Lewis71 GROUPAMA - FDJ30 +08:05GBR

14:09:00 10022161753 PITHIE Laurence75 GROUPAMA - FDJ31 +08:05NZL

14:10:00 10007516773 SENECHAL Florian26 ARKEA-B&B HOTELS32 +07:26FRA

14:11:00 10068373563 GAUTHERAT Pierre55 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE33 +07:18FRA



14:12:00 10006584765 PETIT Adrien93 INTERMARCHÉ - WANTY34 +07:17FRA

14:13:00 10007079970 THEUNS Edward106 LIDL-TREK35 +07:12BEL

14:14:00 10009334717 WELTEN Bram148 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL36 +07:12NED

14:15:00 10010118494 FROIDEVAUX Robin202 TUDOR PRO CYCLING TEAM37 +07:12SUI

14:16:00 10016299721 DAINESE Alberto201 TUDOR PRO CYCLING TEAM38 +07:12ITA

14:17:00 10007096239 MERLIER Tim133 SOUDAL QUICK-STEP39 +07:12BEL

14:18:00 10007970148 VAN LERBERGHE Bert136 SOUDAL QUICK-STEP40 +07:12BEL

14:19:00 10007128470 PASQUALON Andrea4 BAHRAIN VICTORIOUS41 +07:12ITA

14:20:00 10008661777 BALLERINI  Davide31 ASTANA QAZAQSTAN TEAM42 +07:12ITA

14:21:00 10007952162 RUSSO Clement76 GROUPAMA - FDJ43 +07:12FRA

14:22:00 10025923131 GRONDIN Donavan23 ARKEA-B&B HOTELS44 +07:12FRA

14:23:00 10005475733 BOIVIN Guillaume182 ISRAEL - PREMIER TECH45 +07:10CAN

14:24:00 10006670954 SCHWARZMANN Michael186 ISRAEL - PREMIER TECH46 +07:10GER

14:25:00 10010771327 THIJSSEN Gerben95 INTERMARCHÉ - WANTY47 +06:58BEL

14:26:00 10007156762 LIENHARD Fabian74 GROUPAMA - FDJ48 +06:58SUI

14:27:00 10015483406 STEWART Thomas Jake187 ISRAEL - PREMIER TECH49 +06:58GBR

14:28:00 10004798248 SINKELDAM Ramon17 ALPECIN-DECEUNINCK50 +06:58NED

14:29:00 10022761032 VAN DIJKE Mick 167 TEAM VISMA - LEASE A BIKE51 +06:58NED

14:30:00 10006597293 COMBAUD Romain142 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL52 +06:49FRA

14:31:00 10010957546 ANIOLKOWSKI Stanislaw41 COFIDIS53 +06:38POL

14:32:00 10015329923 MACIEJUK Filip126 RED BULL - BORA - HANSGROHE54 +06:38POL

14:33:00 10009818202 KUZMIN Anton 36 ASTANA QAZAQSTAN TEAM55 +06:38KAZ

14:34:00 10004828459 GRUZDEV  Dmitriy33 ASTANA QAZAQSTAN TEAM56 +06:38KAZ

14:35:00 10022700105 BOVEN Lars14 ALPECIN-DECEUNINCK57 +05:47NED

14:36:00 10010956536 KIELICH Timo12 ALPECIN-DECEUNINCK58 +05:47BEL

14:37:00 10023867842 WATSON Samuel77 GROUPAMA - FDJ59 +05:28GBR

14:38:00 10062195067 ROOTKIN-GRAY Jack63 EF EDUCATION - EASYPOST60 +05:28GBR

14:39:00 10019821326 BOASSON-HAGEN Edvald53 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE61 +05:11NOR

14:40:00 10046034059 SVRCEK Martin135 SOUDAL QUICK-STEP62 +05:11SVK

14:41:00 10004694073 BENEDETTI Cesare121 RED BULL - BORA - HANSGROHE63 +05:11POL

14:42:00 10008638539 ROBEET Ludovic46 COFIDIS64 +05:11BEL

14:43:00 10055348180 PLOWRIGHT Jensen16 ALPECIN-DECEUNINCK65 +05:11AUS

14:44:00 10006484533 VAN HOECKE Gijs96 INTERMARCHÉ - WANTY66 +05:11BEL

14:45:00 10005587887 PUCCIO Salvatore82 INEOS GRENADIERS67 +05:11ITA

14:46:00 10005335283 DECLERCQ Tim107 LIDL-TREK68 +05:11BEL

14:47:00 10010090913 LEYSEN Senne13 ALPECIN-DECEUNINCK69 +05:11BEL

14:48:00 10004563327 SWIFT Ben84 INEOS GRENADIERS70 +05:11GBR

14:49:00 10047170272 KELEMEN Petr203 TUDOR PRO CYCLING TEAM71 +05:11CZE

14:50:00 10013798434 BASTIAENS Ayco131 SOUDAL QUICK-STEP72 +05:11BEL

14:51:00 10006883243 VALGREN Michael67 EF EDUCATION - EASYPOST73 +05:11DEN

14:52:00 10095228520 TODOME Yuhi66 EF EDUCATION - EASYPOST74 +05:11JPN

14:53:00 10064946433 VANGHELUWE Warre137 SOUDAL QUICK-STEP75 +05:11BEL

14:54:00 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz216 POLISH NATIONAL TEAM76 +05:11POL

14:55:00 10015281524 HERREGODTS  Rune92 INTERMARCHÉ - WANTY77 +05:11BEL

14:56:00 10015709132 AZPARREN Xabier Mikel191 Q36.5 PRO CYCLING TEAM78 +05:11ESP

14:57:00 10022680503 VAN UDEN Casper147 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL79 +05:11NED

14:58:00 10019994714 STRAND HAGENES Per163 TEAM VISMA - LEASE A BIKE80 +04:55NOR



14:59:00 10014775609 DEBEAUMARCHE Nicolas42 COFIDIS81 +04:48FRA

15:00:00 10008673804 GIBBONS Ryan102 LIDL-TREK82 +04:48RSA

15:01:00 10007809894 SCOTSON Miles25 ARKEA-B&B HOTELS83 +04:48AUS

15:02:00 10006491708 BARDET Romain141 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL84 +04:08FRA

15:03:00 10009334818 JACOBS Johan115 MOVISTAR TEAM85 +04:02SUI

15:04:00 10009365433 NAESEN Oliver56 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE86 +03:44BEL

15:05:00 10015032152 SWIFT Connor85 INEOS GRENADIERS87 +03:44GBR

15:06:00 10006641652 REINDERS Elmar152 TEAM JAYCO ALULA88 +03:44NED

15:07:00 10008695729 SMITH Dion94 INTERMARCHÉ - WANTY89 +03:44NZL

15:08:00 10009497593 HAMILTON Lucas157 TEAM JAYCO ALULA90 +03:44AUS

15:09:00 10023143170 REINDERINK Pepijn134 SOUDAL QUICK-STEP91 +03:12NED

15:10:00 10083800809 ABREHA Negasi Haylu197 Q36.5 PRO CYCLING TEAM92 +03:12ETH

15:11:00 10015722165 BAGIOLI Andrea101 LIDL-TREK93 +03:04ITA

15:12:00 10008689564 PEDERSEN Mads105 LIDL-TREK94 +02:57DEN

15:13:00 10007750381 DE GENDT Aimé43 COFIDIS95 +02:57BEL

15:14:00 10007739166 THALMANN Roland205 TUDOR PRO CYCLING TEAM96 +02:57SUI

15:15:00 10022852170 PLUIMERS Rick204 TUDOR PRO CYCLING TEAM97 +02:50NED

15:16:00 10006002967 ROSSKOPF Joseph194 Q36.5 PRO CYCLING TEAM98 +02:33USA

15:17:00 10008653996 BOUWMAN Koen165 TEAM VISMA - LEASE A BIKE99 +02:33NED

15:18:00 10084075035 MILESI Lorenzo116 MOVISTAR TEAM100 +02:33ITA

15:19:00 10008676632 JANSEN Grøndahl Amund153 TEAM JAYCO ALULA101 +02:18NOR

15:20:00 10010947038 TURNER Ben86 INEOS GRENADIERS102 +02:00GBR

15:21:00 10014023554 SERRANO Gonzalo117 MOVISTAR TEAM103 +01:58ESP

15:22:00 10025135209 TOUZE Damien57 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE104 +01:56FRA

15:23:00 10068571102 MAGNIER Paul132 SOUDAL QUICK-STEP105 +01:54FRA

15:24:00 10005865248 DILLIER Silvan11 ALPECIN-DECEUNINCK106 +01:54SUI

15:25:00 10015064686 PĘKALA  Piotr214 POLISH NATIONAL TEAM107 +01:44POL

15:26:00 10022718592 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel97 INTERMARCHÉ - WANTY108 +01:44NED

15:27:00 10005818162 BRAMBILLA Gianluca193 Q36.5 PRO CYCLING TEAM109 +01:37ITA

15:28:00 10009971378 CAVAGNA Remi112 MOVISTAR TEAM110 +01:37FRA

15:29:00 10036124396 WANDAHL Frederik125 RED BULL - BORA - HANSGROHE111 +01:37DEN

15:30:00 10007935085 NEILANDS Krists185 ISRAEL - PREMIER TECH112 +01:37LAT

15:31:00 10023500757 MULUEBERHAN SOLOMON  H34 ASTANA QAZAQSTAN TEAM113 +01:37ERI

15:32:00 10006453110 WELLENS Tim177 UAE TEAM EMIRATES114 +01:37BEL

15:33:00 10011026860 BUDZIŃSKI  Marcin211 POLISH NATIONAL TEAM115 +01:37POL

15:34:00 10009880038 RUTSCH Jonas64 EF EDUCATION - EASYPOST116 +01:34GER

15:35:00 10008693810 SCHACHMANN Maximilian124 RED BULL - BORA - HANSGROHE117 +01:34GER

15:36:00 10015327596 WRIGHT Fred6 BAHRAIN VICTORIOUS118 +01:34GBR

15:37:00 10088502578 HAGEN Carl Fredrik196 Q36.5 PRO CYCLING TEAM119 +01:17NOR

15:38:00 10035261504 PEÑA JIMENEZ Jesus David155 TEAM JAYCO ALULA120 +01:15COL

15:39:00 10064124155 ONLEY Oscar146 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL121 +01:07GBR

15:40:00 10017114723 RYAN Archie65 EF EDUCATION - EASYPOST122 +01:07IRL

15:41:00 10015083480 BATTISTELLA Samuele32 ASTANA QAZAQSTAN TEAM123 +01:04ITA

15:42:00 10011081424 GROSSSCHARTNER Felix172 UAE TEAM EMIRATES124 +01:00AUT

15:43:00 10011133661 FOSS Tobias81 INEOS GRENADIERS125 +01:00NOR

15:44:00 10011133055 DEWULF Stan54 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE126 +54BEL

15:45:00 10006000240 HOULE Hugo184 ISRAEL - PREMIER TECH127 +53CAN



15:46:00 10023853694 WOOD Harrison47 COFIDIS128 +47GBR

15:47:00 10010089596 BARTA William111 MOVISTAR TEAM129 +47USA

15:48:00 10011029890 WIRTGEN Luc207 TUDOR PRO CYCLING TEAM130 +47LUX

15:49:00 10007609228 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA P2 BAHRAIN VICTORIOUS131 +47ESP

15:50:00 10029109377 VERRE Alessandro27 ARKEA-B&B HOTELS132 +47ITA

15:51:00 10030581454 BUSATTO Francesco91 INTERMARCHÉ - WANTY133 +45ITA

15:52:00 10046239476 CHRISTEN Jan171 UAE TEAM EMIRATES134 +41SUI

15:53:00 10007518591 FORMOLO Davide114 MOVISTAR TEAM135 +41ITA

15:54:00 10041652790 GARCIA PIERNA Raul22 ARKEA-B&B HOTELS136 +41ESP

15:55:00 10025080746 PARET PEINTRE Aurélien51 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE137 +33FRA

15:56:00 10015237367 VOISARD Yannis206 TUDOR PRO CYCLING TEAM138 +28SUI

15:57:00 10003085994 HERMANS Ben 44 COFIDIS139 +26BEL

15:58:00 10014401955 SCARONI Christian35 ASTANA QAZAQSTAN TEAM140 +23ITA

15:59:00 10010955930 DONOVAN Mark192 Q36.5 PRO CYCLING TEAM141 +23GBR

16:00:00 10036143392 SHEFFIELD Magnus83 INEOS GRENADIERS142 +23USA

16:01:00 10009637033 HONORÉ Mikkel61 EF EDUCATION - EASYPOST143 +19DEN

16:02:00 10030049368 ZAMBANINI Edoardo7 BAHRAIN VICTORIOUS144 +19ITA

16:04:00 10014404985 CONCI Nicola15 ALPECIN-DECEUNINCK145 +19ITA

16:06:00 10005380450 MAJKA Rafal174 UAE TEAM EMIRATES146 +19POL

16:08:00 10003401246 FUGLSANG Jakob183 ISRAEL - PREMIER TECH147 +16DEN

16:10:00 10068514619 GREGOIRE Romain73 GROUPAMA - FDJ148 +16FRA

16:12:00 10005467952 ULISSI Diego176 UAE TEAM EMIRATES149 +16ITA

16:14:00 10008686332 MOHORIC Matej1 BAHRAIN VICTORIOUS150 +16SLO

16:16:00 10011208231 VINGEGAARD Jonas161 TEAM VISMA - LEASE A BIKE151 +16DEN

16:18:00 10083943578 NERURKAR Lukas62 EF EDUCATION - EASYPOST152 +09GBR

16:20:00 10006473015 KELDERMAN Wilco162 TEAM VISMA - LEASE A BIKE153 +07NED

16:22:00 10065004835 NYS Thibau104 LIDL-TREK154 +00BEL



Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)
TBV   BAHRAIN VICTORIOUS

Dir: GOŁAŚ  Michał

BRN

MOHORIC Matej10008686332 +161

BILBAO LOPEZ DE ARM10007609228 +472

BAUHAUS Phil10008662484 +10:213

PASQUALON Andrea10007128470 +07:124

WISNIOWSKI Lukasz10006824235 +08:395

WRIGHT Fred10015327596 +01:346

ZAMBANINI Edoardo10030049368 +197

ADC   ALPECIN-DECEUNINCK

Dir: MEERSMAN Gianni

BEL

DILLIER Silvan10005865248 +01:5411

KIELICH Timo10010956536 +05:4712

LEYSEN Senne10010090913 +05:1113

BOVEN Lars10022700105 +05:4714

CONCI Nicola10014404985 +1915

PLOWRIGHT Jensen10055348180 +05:1116

SINKELDAM Ramon10004798248 +06:5817

ARK   ARKEA-B&B HOTELS

Dir: LEVEAU Mickael

FRA

DEKKER David10010947644 +09:0221

GARCIA PIERNA Raul10041652790 +4122

GRONDIN Donavan10025923131 +07:1223

RIOU Alan10010202562 +09:5624

SCOTSON Miles10007809894 +04:4825

SENECHAL Florian10007516773 +07:2626

VERRE Alessandro10029109377 +4727

AST   ASTANA QAZAQSTAN TEAM

Dir: SEDOUN Dmitriy

KAZ

BALLERINI  Davide10008661777 +07:1231

BATTISTELLA Samuele10015083480 +01:0432

GRUZDEV  Dmitriy10004828459 +06:3833

MULUEBERHAN SOLO10023500757 +01:3734

SCARONI Christian10014401955 +2335

KUZMIN Anton 10009818202 +06:3836

GAZZOLI Michele10015332650 +09:0237

COF   COFIDIS

Dir: DAMIANI Roberto

FRA

ANIOLKOWSKI Stanisla10010957546 +06:3841

DEBEAUMARCHE Nico10014775609 +04:4842

DE GENDT Aimé10007750381 +02:5743

HERMANS Ben 10003085994 +2644

RENARD Alexis10016241117 +08:3945

ROBEET Ludovic10008638539 +05:1146

WOOD Harrison10023853694 +4747

DAT   DECATHLON AG2R LA MONDIALE

Dir: JOLY Sébastien

FRA

PARET PEINTRE Aurélie10025080746 +3351

BENNETT Sam10006599519 +09:0252

BOASSON-HAGEN Edv10019821326 +05:1153

DEWULF Stan10011133055 +5454

GAUTHERAT Pierre10068373563 +07:1855

NAESEN Oliver10009365433 +03:4456

TOUZE Damien10025135209 +01:5657

EFE   EF EDUCATION - EASYPOST

Dir: BRESCHEL Matti

USA

HONORÉ Mikkel10009637033 +1961

NERURKAR Lukas10083943578 +0962

ROOTKIN-GRAY Jack10062195067 +05:2863

RUTSCH Jonas10009880038 +01:3464

RYAN Archie10017114723 +01:0765

TODOME Yuhi10095228520 +05:1166

VALGREN Michael10006883243 +05:1167

GFC   GROUPAMA - FDJ

Dir: CAER Yvon

FRA

ASKEY Lewis10023846826 +08:0571

DAVY Clement10014942630 +08:3172

GREGOIRE Romain10068514619 +1673

LIENHARD Fabian10007156762 +06:5874

PITHIE Laurence10022161753 +08:0575

RUSSO Clement10007952162 +07:1276

WATSON Samuel10023867842 +05:2877

IGD   INEOS GRENADIERS

Dir: STANNARD  Ian

GBR

FOSS Tobias10011133661 +01:0081

PUCCIO Salvatore10005587887 +05:1182

SHEFFIELD Magnus10036143392 +2383

SWIFT Ben10004563327 +05:1184

SWIFT Connor10015032152 +03:4485

TURNER Ben10010947038 +02:0086

WURF Cameron10005776231 +09:5687

IWA   INTERMARCHÉ - WANTY

Dir: VANSPEYBROUCK Pieter

BEL

BUSATTO Francesco10030581454 +4591

HERREGODTS  Rune10015281524 +05:1192

PETIT Adrien10006584765 +07:1793

SMITH Dion10008695729 +03:4494

THIJSSEN Gerben10010771327 +06:5895

VAN HOECKE Gijs10006484533 +05:1196

VAN SINTMAARTENSDI10022718592 +01:4497

LTK   LIDL-TREK

Dir: RAST Gregory

USA

BAGIOLI Andrea10015722165 +03:04101

GIBBONS Ryan10008673804 +04:48102

KIRSCH Alex10006679644 +11:54103

NYS Thibau10065004835 +00104

PEDERSEN Mads10008689564 +02:57105

THEUNS Edward10007079970 +07:12106

DECLERCQ Tim10005335283 +05:11107

MOV   MOVISTAR TEAM

Dir: ROELANDTS Jurgen Leon

ESP

BARTA William10010089596 +47111

CAVAGNA Remi10009971378 +01:37112

CIMOLAI Davide10028417041 +09:02113

FORMOLO Davide10007518591 +41114

JACOBS Johan10009334818 +04:02115

MILESI Lorenzo10084075035 +02:33116

SERRANO Gonzalo10014023554 +01:58117

RBH   RED BULL - BORA - HANSGROHE

Dir: HAUSSLER Heinrich

GER

BENEDETTI Cesare10004694073 +05:11121

MEEUS Jordi10014890187 +09:02122

MULLEN Ryan10008635408 +08:48123

SCHACHMANN Maxi10008693810 +01:34124

WANDAHL Frederik10036124396 +01:37125

MACIEJUK Filip10015329923 +06:38126

VAN POPPEL Danny10006914969 +08:48127

SOQ   SOUDAL QUICK-STEP

Dir: STEELS Tom

BEL

BASTIAENS Ayco10013798434 +05:11131

MAGNIER Paul10068571102 +01:54132

MERLIER Tim10007096239 +07:12133

REINDERINK Pepijn10023143170 +03:12134

SVRCEK Martin10046034059 +05:11135

VAN LERBERGHE Bert10007970148 +07:12136

VANGHELUWE Warre10064946433 +05:11137

DFP   TEAM DSM - FIRMENICH POST NL

Dir: WINSTON Matthew

NED

BARDET Romain10006491708 +04:08141

COMBAUD Romain10006597293 +06:49142

EDDY Patrick10087838130 +08:25144

MÄRKL Niklas10043809022 +10:21145

ONLEY Oscar10064124155 +01:07146

VAN UDEN Casper10022680503 +05:11147

WELTEN Bram10009334717 +07:12148

JAY   TEAM JAYCO ALULA

Dir: HOFFMAN Tristan

AUS

EWAN Caleb10007809490 +08:25151

REINDERS Elmar10006641652 +03:44152

JANSEN Grøndahl Am10008676632 +02:18153

MAAS Jan10009812239 +08:37154

PEÑA JIMENEZ Jesus D10035261504 +01:15155

QUICK Blake10055222888 +08:25156

HAMILTON Lucas10009497593 +03:44157

TVL   TEAM VISMA - LEASE A BIKE

Dir: WYNANTS Maarten

NED

VINGEGAARD Jonas10011208231 +16161

KELDERMAN Wilco10006473015 +07162

STRAND HAGENES Per10019994714 +04:55163

KOOIJ Olav10022711017 +10:11164

BOUWMAN Koen10008653996 +02:33165

VAN DER SANDE Tosh10005966288 +11:47166

VAN DIJKE Mick 10022761032 +06:58167

UAD   UAE TEAM EMIRATES

Dir: BALDATO Fabio

UAE

CHRISTEN Jan10046239476 +41171

GROSSSCHARTNER Fel10011081424 +01:00172

LAENGEN Vegard Sta10006535356 +10:21173

MAJKA Rafal10005380450 +19174

MOLANO BENAVIDES 10008971268 +10:21175

ULISSI Diego10005467952 +16176

WELLENS Tim10006453110 +01:37177

IPT   ISRAEL - PREMIER TECH

Dir: BAUER Steve

ISR

ACKERMANN Pascal10007738055 +10:21181

BOIVIN Guillaume10005475733 +07:10182

FUGLSANG Jakob10003401246 +16183

HOULE Hugo10006000240 +53184

NEILANDS Krists10007935085 +01:37185

SCHWARZMANN Mich10006670954 +07:10186

STEWART Thomas Jake10015483406 +06:58187

Q36   Q36.5 PRO CYCLING TEAM

Dir: WADECKI Piotr

SUI

AZPARREN Xabier Mik10015709132 +05:11191

DONOVAN Mark10010955930 +23192

BRAMBILLA Gianluca10005818162 +01:37193

ROSSKOPF Joseph10006002967 +02:33194

SAJNOK Szymon10009640063 +10:02195

HAGEN Carl Fredrik10088502578 +01:17196

ABREHA Negasi Haylu10083800809 +03:12197

TUD   TUDOR PRO CYCLING TEAM

Dir: COZZI Claudio

SUI

DAINESE Alberto10016299721 +07:12201

FROIDEVAUX Robin10010118494 +07:12202

KELEMEN Petr10047170272 +05:11203

PLUIMERS Rick10022852170 +02:50204

THALMANN Roland10007739166 +02:57205

VOISARD Yannis10015237367 +28206

WIRTGEN Luc10011029890 +47207

POL   POLISH NATIONAL TEAM

Dir: STANOWICZ Maciej

POL

BUDZIŃSKI  Marcin10011026860 +01:37211

PALUTA Michał10007946506 +08:39212

BANASZEK Norbert10010957445 +10:04213

PĘKALA  Piotr10015064686 +01:44214

FRĄTCZAK Radosław10051904882 +09:56215

KOSTAŃSKI Mateusz10015849174 +05:11216

GIERYK Kacper10056266549 +10:06217



 

 

 

 
Komunikat Komisji Sędziowskiej 

Communique of the Commissaires Panel 

 

 
Komisarze będą dostępni w pobliżu miejsca startu w celu przeprowadzenia 
wstępnych kontroli sprzętu zawodników (rowerów, odpowiednich 
akcesoriów i urządzeń, kasków, odzieży) zgodnie z kolejnością wskazaną 
w niniejszym komunikacie. 
Prosimy o przestrzeganie poniższego harmonogramu. Rowery zapasowe 
lub zastępcze również powinny zostać sprawdzone. 
Zawodnicy muszą zgłosić się do kontroli końcowej nie później niż 

15 minut przed czasem startu. 
 
 
Commissaires will be available near the start area to carry out preliminary 
checks of the riders' equipment (bicycles, their respective accessories and 
devices, helmets, clothing) according to the order indicated in this 
communiqué. 
Please respect the schedule below. Spare or replacement bikes should also 
be checked. 
Riders must report to final controls no later than 15 minutes 

before their respective start time. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PRECHECK SCHEDULE 
 

Time Team 
09:19 GROUPAMA - FDJ 
09:26 TEAM DSM - FIRMENICH POST NL 
09:33 SOUDAL QUICK-STEP 
09:40 POLISH NATIONAL TEAM 
09:47 RED BULL - BORA - HANSGROHE 
09:54 ALPECIN-DECEUNINCK 
10:01 TEAM JAYCO ALULA 
10:08 ARKEA-B&B HOTELS 
10:15 INTERMARCHÉ - WANTY 
10:22 COFIDIS 
10:29 TUDOR PRO CYCLING TEAM 
10:36 Pause 
10:43 INEOS GRENADIERS 
10:50 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 
10:57 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 
11:04 MOVISTAR TEAM 
11:11 ASTANA QAZAQSTAN TEAM 
11:18 TEAM VISMA - LEASE A BIKE 
11:25 ISRAEL - PREMIER TECH 
11:32 EF EDUCATION - EASYPOST 
11:39 BAHRAIN VICTORIOUS 
11:46 UAE TEAM EMIRATES 
11:53 LIDL-TREK 

From 12:00 to 
13:30 Reconnaissance of the course 
13:39 First start 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Komunikat pogodowy 

The Wheather Communique 

 

 

Etap 2:  

Start Mysłakowice – temperatura: 26°C, szansa opadów: 0%, wilgotność: 

49%, wiatr: wschodni północno-wschodni 11 km/h, zachmurzenie: 18% 

Meta Karpacz – temperatura: 26°C, szansa opadów: 0%, wilgotność: 

49%, wiatr: wschodni północno-wschodni 11 km/h, zachmurzenie: 18% 

Stage 2:  

Start in Mysłakowice – temperature: 26°C, possibility of downfall: 0%, 

humidity: 49%, wind: east north-east 11 km/h, cloud cover: 18% 

The finish line in Karpacz – temperature: 26°C, possibility of downfall: 

0%, humidity: 49%, wind: east north-east 11 km/h, cloud cover: 18% 

 

 

 

 


